
ピジョン

ヘアーセット ヘアーブラシ(ベビー⽤) 25
-2921-00 ピジョン 1026213

 ¥500(税抜き)

商品説明

●⾚ちゃんの頭⽪を傷つけないやわらかな⽑のブラ
シと先端の丸いくしのセット。

商品スペック

●製品サイズ：W86×D35×H180mm
●本体重量：46g
●材質：ポリプロピレン
●個装⼊数：1組
●構成品：ブラシ・クシ

1026213
4902508102063
25-2921-00
00693155
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.856 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.779 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=900
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=821
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